

## Nabídkový rozpočet

**Stavba : České Budějovice - Kašna Žena u vody - oprava povrchů a nátěrů**

Objednatel : Magistrát města České Budějovice  
nám. Přemysla Otakara II. 1/1  
370 01 České Budějovice 1

IČ : 00244732  
DIČ :

Zhotovitel : ČEVAK, a.s.  
Severní 2264/8  
370 10 České Budějovice 3

IČ : 60849657  
DIČ : CZ60849657

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	DPH 21%	celkem s DPH
České Budějovice	Žena u vody - oprava povrchů a nátěrů	168 182,25	35 318,27	203 500,52
Celkem		168 182,25	35 318,27	203 500,52

Z  
Sev



## Položkový rozpočet

Stavba :		<b>Žena u vody - oprava povrchů a nátěrů</b>				
Objekt :		<b>České Budějovice</b>				
Položkový rozpočet						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Soupis prací a dodávek				
1	00121VD	Ochranná opatření a úklid	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
2	601021147RT1	Ořebroušení povrchu a oprava výtluhu - dno	m2	61,50	285,60	17 564,40
3	622904117R00	Očištění povrchů tlakovou vodou + ruční dočištění	m2	140,91	76,69	10 806,39
4	622474203R00	Reprofilace vnějších stěn sanční stěrkou mapefinish tl.3mm	m2	44,00	387,50	17 050,00
5	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou - Mapei	m2	140,91	525,00	73 977,75
6	783824120R00	Nátěr betonových povrchů, kotvicí mustek	m2	140,91	218,50	30 788,84
7	999261105R00	Přesun hmot pro opravu a údržbu	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
8	VRN	Zařízení staveniště	kpl	1,00	7 540,03	7 540,03
9	VRN	Náklady na BOZP	kpl	1,00	1 904,85	1 904,85
10	999261108R00	Doprava materiálu	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00
11	00199VD	Odvoz sutě a skládkovné	kpl	1,00	1 700,00	1 700,00
Celkem za		1 Soupis prací a dodávek				168 182,25

**CELKEM** 168 182,25

**ČEVAK a.s.**  
 Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice  
 IČ: 608 49 657 DIČ: CZ60849657  
 zapsaná v OR u KS Č. Budějovice  
 oddíl B, vložka 657 (247)